
 

 

 

 

 返品ポリシー変更のご案内 

 

日頃よりエフエムジー&ミッション製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、2023 年 4 月 1 日（土）より、返品ポリシーを変更いたします。 

 

製品の受け取り日から化粧品・雑貨は 180 日以内、食品・健康食品は 90 日以内であれば、いつ

でも返品・交換できます。安心してお求めください。 

 

変更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

今後も弊社ではより一層の品質とサービスレベルの向上に努め、エフエムジー&ミッション製品を

愛してくださるみなさまに、さらにご満足いただけるよう誠心誠意取り組んでまいりますので、

これからも引き続きご愛顧賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

 

エフエムジー&ミッション株式会社 


